Rittal - The System.

TS 8800.370
Peca de suporte para fixacao TS

Estado: 20-12-2025 (Fonte: rittal.com/pt-pt)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT nrmms»mamm» %



https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt

TS 8800.370 - Peca de suporte para fixagao TS

Oferece possibilidades variadas de fixagao do trilho de montagem 23 x 23 mm. Por exemplo,
para servir de apoio para superficies externas ou criar um nivel interno adicional.

Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto

Material
Escopo de fornecimento

Instalagdes possiveis

Adequado para caixas/armarios
do tipo

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 8800.370

Oferece possibilidades variadas de fixagao do trilho de montagem
23 x 23 mm. Por exemplo, para servir de apoio para superficies
externas ou criar um nivel interno adicional.

Zinco fundido sob pressao
Inclui 24 parafusos de ago de 5,5 x 13 mm.

No perfil vertical de armarios TS e SE, rente ao lado externo do
armario

No perfil vertical de armarios TS e VX SE, alinhada a largura interna
do armario

TS
VX SE

24 unid.

1.08

1.24

83024900
4028177267046
EC002625

27189234



