Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





TS 8800.370 Peça de suporte para fixação TS

Estado: 02-11-2025 (Fonte: rittal.com/pt-pt)



TS 8800.370 - Peça de suporte para fixação TS

Oferece possibilidades variadas de fixação do trilho de montagem 23 x 23 mm. Por exemplo, para servir de apoio para superfícies externas ou criar um nível interno adicional.







Recursos

Cód. Ref.	TS 8800.370
Descrição do produto	Oferece possibilidades variadas de fixação do trilho de montagem 23 x 23 mm. Por exemplo, para servir de apoio para superfícies externas ou criar um nível interno adicional.
Material	Zinco fundido sob pressão
Escopo de fornecimento	Inclui 24 parafusos de aço de 5,5 x 13 mm.
Instalações possíveis	No perfil vertical de armários TS e SE, rente ao lado externo do armário No perfil vertical de armários TS e VX SE, alinhada à largura interna do armário
Adequado para caixas/armários do tipo	TS VX SE
Emb.	24 unid.
Peso líquido	1.08
Peso bruto	1.24
Número da tarifa alfandegária	83024900
EAN	4028177267046
ETIM 9	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

© Rittal 2025